3. CYKL WAKACYJNYCH MINI SPRINTÓW SAMOCHODOWYCH O PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGOWEGO PZM W LUBLINIE ‘2006

KLASYFIKACJA GENERALNA
	Miejsce
	Kierowca/ klub
	Samochód/

klasa
	R1

5.08.2006
	R2

19.08.2006
	R3

16.09.2006
	Suma

punktów

	1.
	Wojtek Gieral/ 
AK Chełmski
	Peugeot 106/2
	10
	8
	
	18

	2.
	Piotr Mizak
	Honda Civic/2
	5
	6
	
	11

	3.
	Jacek Węcławski/
AK Chełmski
	Opel Astra/3
	
	10
	
	10

	4.
	Tomasz Krynica/

AK Chełmski
	Honda Civic/2
	4
	5
	
	9

	5.
	Piotr Bodzak/
AK Chełmski
	VW golf/3
	8
	
	
	8

	6.
	Filip Lewandowski/

AK Chełmski
	Mitsubishi

Lancer/3
	6
	
	
	6

	7.
	Grzegorz Rożalski
	Honda Civic/2
	2
	4
	
	6

	8-9.
	Daniel Pilichowski
	Mitsubishi

Lancer/3
	3
	
	
	3

	
	Mariusz Margol/

AK Chełmski
	VW Polo/3
	
	3
	
	3

	10.
	Ryszard Rabczewski/
AK Chełmski
	Fiat sc/1
	
	2
	
	2

	11-12.
	Paweł Borzęcki/

AK Chełmski
	Daewoo Lanos/3
	1
	
	
	1

	
	Marcin Jurkowski
	Honda Civic/2
	
	1
	
	1


KLASA DO 1150 CCM
	Miejsce
	Kierowca/ klub
	Samochód
	R1

5.08.2006
	R2

19.08.2006
	R3

16.09.2006
	Suma

punktów

	1.
	Ryszard Rabczewski/

AK Chełmski
	Fiat seicento
	8
	5
	
	13

	2.
	Łukasz Jusiak/

AK Chełmski
	PF 126
	5
	2
	
	7

	3.
	Patryk Jusiak/

AK Chełmski
	PF 126
	4
	3
	
	7

	4.
	Radek Paluch/

AK Chełmski
	PF 126
	6
	
	
	6

	5.
	Arkadiusz Krauze/

AK Chełmski
	Ford Fiesta
	2
	4
	
	6

	6.
	Maciej Wilczyński
	Fiat sc
	3
	
	
	3

	7-8.
	Wojciech Roczeń
	Ford Fiesta
	1
	
	
	1

	
	Zbigniew Dukała/
AK Chełmski
	Trabant
	
	1
	
	1


KLASA DO 1600 CCM
	Miejsce
	Kierowca/ klub
	Samochód/

klasa
	R1

5.08.2006
	R2

19.08.2006
	R3

16.09.2006
	Suma

punktów

	1.
	Piotr Mizak
	Honda Civic
	8
	10
	
	18

	2.
	Wojtek Gieral/ AK Chełmski
	Peugeot 106
	10
	6
	
	16

	3.
	Grzegorz Rożalski
	Honda Civic
	5
	8
	
	13

	4.
	Tomasz Krynica/

AK Chełmski
	Honda Civic
	6
	5
	
	11

	5.
	Marcin Jurkowski
	Honda Civic
	4
	4
	
	8

	6-7.
	Bartłomiej Misztal
	Mitsubishi Colt
	3
	2
	
	5

	
	Seba Warnecki/

AK Chełmski
	Daewoo Lanos
	2
	3
	
	5

	8-9.
	Marek Jankowski/
AK Bialskopodlaski
	Ford Escort
	1
	
	
	1

	
	Michał Adamiuk
	Nissan Micra
	
	1
	
	1


KLASA POWYŻEJ 1600 CCM

	Miejsce
	Kierowca/ klub
	Samochód/

klasa
	R1

5.08.2006
	R2

19.08.2006
	R3

16.09.2006
	Suma

punktów

	1.
	Piotr Bodzak/
AK Chełmski
	VW golf
	10
	
	
	10

	2.
	Jacek Węcławski/
AK Chełmski
	Opel Astra
	4
	5
	
	9

	3.
	Daniel Pilichowski
	Mitsubishi

Lancer
	8
	
	
	8

	4.
	Filip Lewandowski/

AK Chełmski
	Mitsubishi

Lancer
	6
	
	
	6

	5.
	Paweł Borzęcki/

AK Chełmski
	Daewoo Lanos
	5
	
	
	5

	6.
	Marcin Pastuszak/

AK Chełmski
	VW Golf
	
	4
	
	4

	7.
	Paweł Izdebski/

AK Chełmski
	Peugeot 206
	3
	1
	
	4

	8.
	Mariusz Margol/

AK Chełmski
	VW Polo
	
	3
	
	3

	9-10.
	Darek Mikulski/
AK Chełmski
	Peugeot 206
	
	2
	
	2

	
	Przemek Gawin/

AK Wschodni
	VW Golf
	2
	
	
	2

	11.
	Krzysztof Seń/

AK Chełmski
	VW Golf
	1
	
	
	1


